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Kazanç, Muvazene ve İktisadi Buhran vergileri hakkındaki Kanunların bazı 

hükümlerinin değiştirilmesine dair Kanun 

(Resmî Gazete ile ilâm : :i .VI. İD i? - Sayı : 6638) 

No. Kabul tarihi 
5088 16 . V I . 1947 

BİRİNCİ MADDE — 22 . I H . 1934 tarihli ve 2395 sayılı Kazanç Yergisi Ka­
nununun 3 ncü maddesinin 16 ncı fıkras iyle bu fıkraya 3470 sayılı Kanunun 2 nci 
maddesi ile eklenen fıkra aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir:. 

16. Bütçeden, Katma veya Hususi bütçelerden yalnız ücret alıp bir ay için­
de istihkakı 20 lirayı geçmiyen kadro içindeki hizmetlilerin ücretleriyle istihkak 
miktarı yüz lirayı geçmiyen aylıkların yirmi lirası, 

Tahsisatiyle beraber elli lira ve ondan aşağı olan emekli, mâlııllük, yetim ve 
dul aylıkları, 

200 kuruşa kadar olan işçi gündelikleri ile bu miktarı aşan gündeliklerin 200 
kuruşu (İşçilerin istihkakları gündelikten başka esaslara göre hesaplandığı hal­
lerde işçinin bir aylık istihkakı çalıştığı ve}^a ücrete müstahak olduğu günlere bö­
lünür ve elde edilen miktar gündelik sayılır. İşçilerin ücretli olarak izinli bulun­
dukları günlere ilişkin gündeliklerin vergisi de bu usule göre hesaplanır). 

İKİNCİ MADDE — 30. X I . 1931 tarihli ve 1890 sayılı iktisadi Buhran Yer­
gisi Kanununun 2 nci maddesinin (D) fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir: 

D) Bir ay içinde aylık veya ücret adiyle aldıkları para 30 lira ve daha aşağı 
olanlar (Ankara şehri için bu had 60 lira lir), 200 kuruşa kadar olan işçi günde­
likleri ile bu miktarı aşan gündeliklerin 200 kuruşu (İşçilerin istihkakları günde­
likten başka esaslara göre hesaplanan hallerde isçinin bir aylık istihkakı çalıştığı 
veya ücrete müstahak olduğu günlere bölünür ve elde edilen miktar gündelik sa­
yılır. İşçilerin ücretli olarak izinli bulundukları günlere ilişkin gündeliklerin ver­
gisi de bu usule göre hesaplanır). 

ÜÇÜNCÜ MADDE — 2G . V . 1932 tarihli ve 1980 sayılı .Muvazene Verırisi 
Kanununun 26 . I . 1939 tarihli ve 3588 >>ayılı Kanunla değiştirilen 1 nci madde­
sinin beşinci fıkrası aşağıda yazılı olduğu şekilde değiştirilmiştir: 

5. Bir ay içinde her ne unvan ile olursa olsun aldıkları paralanıl toplamı Ka­
zanç, İktisadi Buhran ve Muvazene Yergileri çıkarıldıktan sonra 20 lira 43 kuru­
şu geçmiyen emekli ve diğer özlük aylık sahipleri ile; 20 lirayı geçmiyen diğer 
bütün istihkak sahipleri ve 200 kuruşa kadar olan isçi Zindelikleri yi e bu miktarı 
aşan gündeliklerin 200 kuruşu (İşçilerin istihkakları gündelikten başka esaslara 
göre hesaplanan hallerde işçinin bir aylık istihkakı çalıştığı veya ücrete müstahak 
olduğu günlere bölünür ve elde edilen miktar gündelik sayılır. lşçilerxu ücretli 
olarak izinli bulundukları günlere ilişkin gündeliklerin vergisi de bu usul o göre 
hesaplanır). 

Muhtelif yönlerden gündelikleri ve istihkakları olan işçilerin muaflıktan fay­
dalanmalarında gündelik ve istihkakları toplamı esas tutulur. 

DÖRDÜİNOÜ MADDE — Bu kanunla kabul edilen muaflıklardan, Kanunun 
yürürlüğe girdiği tarihten SOTIIM tahakk-ık eden gündelikler faydalanır. 

BEŞİNCİ MADDE — Bu kanun 1 Ekim B47 gününde yürürlüğe girer, 
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